
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2021 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2021 - UASG 158403 - IFBA/CAMPUS CAMACARI

Nº Processo: 23285.000539/2021-58.

Pregão Nº 2/2020. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI.

Contratado: 13.745.542/0001-35 - ENTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de

serviço continuado de solução outsourcing de impressão (impressão, cópia e digitalização),

compreendendo a cessão de direito de uso de equipamentos novos, de primeiro uso, incluindo a

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças e consumíveis

necessários (exceto papel), assim como serviços de suporte tecnológico da solução, visando atender às

necessidades do IFBA Campus Camaçari..

Fundamento Legal: . Vigência: 10/11/2021 a 10/11/2025. Valor Total: R$ 39.638,40. Data de

Assinatura: 05/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 05/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


